promocji związanej z terenami inwestycyjnymi w ramach projektu „Przygotowanie i
uzbrojenie terenu Parku Przemysłowo Technologicznego we Wrockach" podano do
wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczących otwartych ofert:

l. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę 413 900,01 zł
bmtto. (słownie: czterysta trzynaście tysięcy dziewięćset złotych 01/100)

2. Zestawienie złożonych ofert:

Nr
ofer

ty

Nazwa wykonawcy,
adres wykonawcy

Nazwa

kryterium:

Doświadczenie
Wykonawcy

(liczba
kampanii)

Nazwa

kryterium:

Cena brutto
/w PLN/

l.
Krajowe Centrum Bezpieczeństwa

Ruchu Drogowego